Утвердить Устав МКПАО ЮМГ в новой редакции.

Варианты голосования

ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Проект решения: 3.1

Увеличить уставный капитал МКПАО ЮМГ путем размещения дополнительных обыкновенных акций МКПАО ЮМГ (далее – «Акции») на следующих условиях:
1.Количество размещаемых Акций: 32 792 844 (тридцать два миллиона семьсот девяносто две тысячи восемьсот сорок четыре) штуки. 2.Способ размещения
Акций: закрытая подписка. 3.Цена размещения Акций (в том числе для лиц, имеющих преимущественное право их приобретения): 766 (семьсот шестьдесят
шесть) рублей 20 (двадцать) копеек за 1 (одну) акцию. 4.Форма оплаты Акций: денежные средства в рублях Российской Федерации и/или неденежные
средства. 4.1. Сведения об имуществе, которым могут оплачиваться Акции: доли участия в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью